[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 2020 года

                                                                                 №

г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 28.08.2019 №869 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Никольского муниципального района от 28.11.2014 № 1271, статьей 33 Устава района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления администрации Никольского муниципального района от 28.08.2019 №869 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)» первый абзац изложить в следующей редакции:

«2. Назначить Киселеву О.С., главного специалиста отдела по физической культуре, спорту и реализации молодежной политики администрации Никольского муниципального района, ответственным лицом за:».

2. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 28.08.2019 №869, внести следующие изменения:

в пункте 2.5 исключить слова и цифы «приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года №913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»;

пункт 5.5 изложить в следующей редакции: «5.5. Процедура подачи жалоб, направляемых в электронной форме, а также порядок их рассмотрения определяется в соответствии с особенностями подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих, установленными муниципальными правовыми актами Никольского муниципального района.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
Никольского муниципального района

А.Н. Баданина
Готовил: юрид. отдел

Разослать: дело – 1; отдел по ФК и спорту – 1, юрид. отдел – 1